

B. ENOCH ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2015

Bob Enoch Lorentzen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B. ENOCH ApS	
	Bymosevej 20	
	3200 Helsingør	
	CVR-nr:	32271782
	Regnskabsår:	01/10/2013 - 30/09/2014
Bankforbindelse	Danske Bank	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive grillbar.

Væsentlige begivenheder

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -72.873 er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.141	125.751
Personaleomkostninger	1	-14.815	-100.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.052	-50.052
Resultat af ordinær primær drift		-71.008	-24.440
Andre finansielle indtægter	2	508	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.373	-564
Ordinært resultat før skat		-72.873	-25.004
Ekstraordinært resultat før skat		-72.873	-25.004
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-72.873	-25.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.873	-25.004
I alt		-72.873	-25.004

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50.052
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	50.052
Deposita		40.700	40.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.700	
Anlægsaktiver i alt		40.700	90.752
Likvide beholdninger		1.965	9.744
Omsætningsaktiver i alt		1.965	50.444
Aktiver i alt		42.665	100.496

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-463.250	-390.377
Egenkapital i alt	6	-338.250	-265.377
Gæld til banker		4.864	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.455	17.148
Anden gæld		61.801	54.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292.795	294.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.915	365.873
Gældsforpligtelser i alt		380.915	365.873
Passiver i alt		42.665	100.496

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	8.093	92.403
Andre omkostninger til social sikring	449	1.890
Øvrige personaleomkostninger	6.273	2.449
	14.815	96.742

2. Andre finansielle indtægter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Finansielle indtægter, øvrige	508	0
	508	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	2.305	100
Finansielle omkostninger, øvrige	68	60
Rentetillæg, SKAT	0	404
	2.373	564

4. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Årets aktuelle skat	0	0
	0	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt
Kostpris primo	250.260	250.260
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	250.260	250.260
Af- og nedskrivning primo	-200.208	-200.208
Årets afskrivning	-50.052	-50.052
Af- og nedskrivning ultimo	-250.260	-250.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	0	-390.377	0	-265.377
Årets resultat	0	0	-72.873	0	-72.873
Egenkapital ultimo	125.000	0	-463.250	0	-338.250

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.